

İmal tarihi  
Son kullanma tarihi:  
Şarj no:  
Ruhsat tarihi ve nosu: 19.12.2014/9968



HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.

Net Miktarı (kg veya lt)  
Brüt ağırlık (kg)  
Azami perakende satış fiyatı: Baskı

### Kullanılacağı Bitki ve Zararlı Organizmalar

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son uygulama ile hasat arasındaki süre
Bağ*	Mildiyö ( <i>Plasmopara viticola</i> )	175 g/100 L su	14 gün
Zeytin	Halkalı leke ( <i>Spilocea oleagina</i> )	175 g/100 L su	14 gün
Domates	Mildiyö ( <i>Phytophthora infestans</i> )	150 g/da	14 gün
	Erken yaprak yanıklığı ( <i>Alternaria solani</i> )	200 g/100 L su	14 gün
Kayısı	Sert çekirdekli meyvelerde yaprak delen ( <i>Wilsonomyces carpophylus</i> )	1.Uygulama 400 g/100 L su 2.Uygulama 200 g/100 L su 3.Uygulama 200 g/100 L su	14 gün
Şeftali	Yaprak kıvrıklığı ( <i>Taphrina deformans</i> )	300 g/100 L su	14 gün
Turuncgiller	Uç kurutan ( <i>Phoma tracheiphila</i> )	200 g/100 L su	14 gün
Patates	Mildiyö ( <i>Phytophthora infestans</i> )	200 g/da	14 gün

Suda dağılılabir granül (WG)

Grup	M1	Fungisit (Mantar ilacı)

%35 Metalik bakıra eşdeğer bakır hidroksit

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ

EVDE KULLANMAYINIZ

ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİRŞEY

YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ. SİGARA KULLANMAYINIZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.

İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN

TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA

KULLANINIZ.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:** Ağızda madeni tat, kanlı ishal, baş dönmesi, halsizlik, bulanık görme, anemi.

**İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:**

Zehirlenme anında aşağıda belirtilen ilkyardım tedbirlerinizi alınız. Doktor çağırınız veya hastayı bitki koruma ambalajı veya etiketi ile birlikte doktora götürünüz.

**Göz ile temasında:** Temas halinde 15-20 dakika göz açıkken bol su ile yıkayın. Gerekirse derhal doktora başvurun.

**Cilt ile temasında:** Temas halinde elbiselerini çıkarın. Bitki koruma ürünü değen vücut kısımlarını bol su ve sabun ile yıkayın.

**Soluması halinde:** Temiz havaya çıkın. Solunum durmuş ise suni teneffüs yaptırın. Solunum zorluğu varsa oksijen verin. Zehir danışma merkezi veya doktoru arayın.

**Yutulması halinde:** Hastanın şuuru yerinde ise kusturun. Şuuru yerinde değilse ağızdan hiçbirşey vermeyin. Doktor çağırın ilaç etiketi ve ambalajını birlikte götürün.

**ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:**

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

® HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.'nin tescilli markasıdır.

UZEM (Ulusal Zehir Danışma Merkezi) Tel: 114

Dr. Nesrin ÇEKİRİCİ  
Tıbbi Mikrobiyoloji Uzmanı



**İÇİNDEKİLER:**

Bakır hidroksit

**ZARARLILIK İŞARETLERİ:**



TEHLİKE

**ZARARLILIK İFADELERİ (H):**

H302 Yutulması halinde zararlıdır.

H318 Ciddi göz hasarına yol açar.

H330 Solunması halinde öldürücüdür.

H400 Sucul ortamda çok toksiktir.

**ÖNLEM İFADELERİ (P):**

P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/üzü koruyucu kullanınız.

P501 İçeriği/kabı ilgili yönetmelikler doğrultusunda bertaraf ediniz.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.



ÇEVRE, İKLİM BİLİMİ VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

05 Kasım 2021

REV.3

## BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜ KULLANMA ŞEKLİ:

### Zeytinlerde halkalı leke:

Marmara Bölgesinde:

- 1.uygulama: Sonbahar sürgünleri görülmeden hemen önce,
- 2.uygulama: Çiçek somakları belirginleştikten sonra, çiçekler açmadan önce,

Ege Bölgesinde:

- 1.uygulama: Sonbahar sürgünleri görülmeden hemen önce,
- 2.uygulama: İlkbahar sürgünleri görülmeden hemen önce,
- 3.uygulama: Çiçek somakları belirginleştikten sonra, çiçekler açmadan önce, Tüm ilaçlamaların yağışların öncesinde veya hemen sonrasında yapılması gereklidir.

Akdeniz Bölgesinde:

- 1.uygulama: Hasattan sonra,
- 2.uygulama: İlkbahar sürgünleri görülmeden hemen önce,
- 3.uygulama: Çiçek somakları belirginleştikten sonra, çiçekler açmadan önce yapılmalıdır.

### Bağ mildiyözü:

- 1.uygulama: Sürgün boyu 25-30 cm uzunlukta olunca uygulanmalıdır.
2. ve diğer uygulamalar: İlk uygulamadan 15 gün sonra yapılmalıdır. Bölgenin günlük sıcaklık ve yağış ortalamaları, nispi nem, çiğ gibi meteorolojik faktörler dikkate alınarak, hastalık enfeksiyonu için uygun koşullar oluştuğunda uygulamalar yapılmalı, koşullar ortadan kalktığına uygulamalara son verilmelidir.

**Domates mildiyözü:** Çevrede domates yapraklarında 3-5 mm çapında kahverengi lekelerin alt yüzünde beyaz kül gibi konidi örtüsünün görülmesi ile uygulamaya başlanır.

**Domates erken yaprak yanıklığı:** Gerek fidelikte gerekse tarlada ilaçlamaya ilk lekeler görülür görülmez başlanmalıdır. İklim koşulları hastalık gelişimi için uygun olduğunda ilacın etki süresine bağlı olarak ilaçlama tekrarlanmalıdır.

### Sert çekirdekli meyvelerde yaprak delen (Çil) (Kayısı):

- 1.uygulama: Sonbaharda yaprak dökümünden hemen sonra
  - 2.uygulama: İlkbaharda çiçek tomurcukları açılmadan önce (pembe çiçek tomurcuğu döneminde)
- Kayısılarda ilave olarak, meyvelerde çanak yaprak ve erkek organ tablası meyvenin ucuna sıyrılırken 3.ilaçlama yapılmalıdır.

### Şeftali yaprak kıvrıklığı:

- 1.uygulama: Sonbaharda yapraklar %80 döküldükten sonra,
- 2.uygulama: İlkbaharda tomurcuklar kabarmaya başlamadan önce yapılmalıdır.

### Turuçgillerde uç kurutan:

**Yeşil aksam uygulamaları:** Ekim, Aralık ve Mart aylarında olmak üzere 3 kez yapılmalıdır.  
**Toprak uygulamaları:** Yeşil aksam ilaçlamasının yanı sıra, bahçedeki ağır enfekteli ağaçlara, ekim ayında bir defa olmak üzere toprak ilaçlaması yapılmalıdır.

### Patates mildiyözü:

Hastalık çıkışı için yüksek nem gibi iklim koşulları oluştuğunda veya çevrede ilk hastalık belirtilerinin görülmesi ile uygulamaya başlanır ve hastalığın şiddetine göre 10 gün aralıklarla uygulama tekrarlanır.

**DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:** Hektaş Volon® adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup M1 olarak sınıflandırılmış bir fungisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için Hektaş Volon® 'un aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup M1 harici ) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

**KARIŞILIRLIK DURUMU:** Ön deneme yaparak fiziki uygunluğu ve fitotoksitesite tespit edilmeden diğer formülasyonlarla birlikte kullanılmamalıdır. Düşük pH'lı bitki koruma ürünleri ve Fosetyl-Al terkipli bitki koruma ürünleri ile karıştırılmamalıdır. Fitotoksitesite ihtimaline karşı, tank karışımındaki pH' nın 6.5' un altına düşmemesine dikkat edilmelidir



HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.

## Hektaş Volon®

Suda dağılılabılır granül (WG)

Grup	M1	Fungisit (Mantar ilacı)

%35 Metalik bakıra eşdeğer bakır hidroksit

## KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Ürünü kapalı orijinal ambalajında, ısı kaynaklarından uzakta depolayınız. Uzun süre yüksek sıcaklıklara maruz bırakmayınız. Çocukların ve evcil hayvanların ulaşabileceği yerlerden, gıda ve yemlerden uzakta muhafaza ediniz.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Akarsulara bulaştırmayınız.

## DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

## FİRMA BEYANI :

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklik neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

## RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.

Gebze Osb Mahallesi 700. Sk. No: 711/1

Gebze / KOCAELİ

Tel: 0262 751 14 12

Fax: 0262 751 14 22



TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR

05 Kasım 2021

U. T.  
REV.3